
Geschäftsstelle: Telefon (06221) 862552, Telefax (06221) 869895

34. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 10.  November  2018

Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (Min.)Verein

1 Quigly Aoife 1991 Frauen 26:12 141Engelhorn sports team - TV Schriesh

2 Latz Beatrice 1994 Frauen 27:52 174TSG Heidelberg

3 Bieneck Johanna 1981 Frauen 29:31 151

4 Bosch Ann-Christine 1994 Frauen 30:16 187

5 Frank Mara Sophie 2004 Frauen 32:30 101Spielvereinigung Ilvesheim

6 Zilm Gundula 1967 Frauen 32:41 169

7 Petilliot Elke 1958 Frauen 34:27 155TSG Wiesloch

8 Peredin Marina 1993 Frauen 35:10 376Hochschule Mannheim

9 Mickiewicz Joanna 1986 Frauen 36:03 372Hochschule Mannheim

10 Häse Anja 1972 Frauen 36:07 179TSG Germania Dossenheim

11 Becker Meike 1993 Frauen 36:12 362Hochschule Mannheim

12 Vinallonga Mar 1995 Frauen 36:57 175TSG Heidelberg

13 Mischler Mareike 1984 Frauen 37:03 194Zeitfuersport

14 Mück Sara 1987 Frauen 38:26 373Hochschule Mannheim

15 Rieder Karin 1951 Frauen 38:43 127Bährenstark

16 Biebinger Eva 1961 Frauen 39:06 176

17 Bähr Monika 1959 Frauen 39:08 125Bährenstark

18 Glaser Heike 1969 Frauen 39:59 113

19 Kölb-Adam Susanne 1971 Frauen 40:00 112Pöyry Deutschland GmbH

20 Vogt Martina 1969 Frauen 41:53 123Post SG Heidelberg

21 Schäfer Anja 1988 Frauen 42:18 379Hochschule Mannheim

22 Bartels Nadjeschda 1992 Frauen 45:58 105TV Eppelheim

23 Goldbeck Ana 2000 Frauen 46:10 157

24 Nagel Corinna 1980 Frauen 48:52 374Hochschule Mannheim

25 Wacker Lea 2000 Frauen 57:46 158

25 Traser Theresa 2002 Frauen 57:46 159

Seite 1/4



34. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 10.  November  2018

Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (Min.)Verein

1 Ott Julius 1997 Männer 22:25 160Laufteam Weinheim

2 Hahn Tobias 1976 Männer 23:39 124LSV Ladenburg

3 Quintero José 1976 Männer 23:56 166EMBL

4 Bollinger Klemens 1967 Männer 24:05 195SV Nikar Heidelberg

5 Kohmann Martin 1974 Männer 25:07 172SG Stern Mannheim

6 Pirch-Rieseberg Bernhard 1969 Männer 25:11 165TSG 78 Heidelberg

7 Crescentini Fabio 1984 Männer 25:43 140Engelhorn Sports team

8 Einsiedel Tim 1987 Männer 25:52 364Hochschule Mannheim

9 Schäfer Jan 1977 Männer 25:54 190TSG Heidelberg

10 Marx Tobias 1973 Männer 26:01 147Weinheim

11 Schlichting Jörn 1972 Männer 26:03 152

12 Hottendorf Jens 1966 Männer 26:29 144Heidelberger Ruderklub

13 Neusius Thomas 1979 Männer 26:37 173Heidelberger Ruderklub

13 Distler Tobias 1970 Männer 26:37 185SG Poseidon Eppelheim

15 Di Lella Alexander 1968 Männer 26:51 196Birkenau

16 Mörschel Frank 1972 Männer 27:02 137SG Walldorf Astoria

17 Häse Harald 1969 Männer 27:13 178TSG Germania Dossenheim

18 Frank Michael 1973 Männer 27:18 102

19 Landskröner Frederik 2005 Männer 27:20 135TSG 78 Heidelberg

20 Kruse Benedict 1996 Männer 27:26 370Hochschule Mannheim

21 König Stefan 1969 Männer 27:29 192SSV Ludwigshafen

22 Küppers Elias 1997 Männer 27:48 371Hochschule Mannheim

23 Kumpf Andreas 1972 Männer 27:55 148Soprema Team TSV Mannheim

24 Bernhardt Michael 1967 Männer 27:59 153Algemarin Team SV Traisa

25 Schönfeld Tobias 1983 Männer 28:11 104MTG Mannheim Triathlon

26 Clos Jürgen 1969 Männer 28:12 1681. FC Kaiserslautern

27 Trapp Nico 1993 Männer 28:46 385Hochschule Mannheim

28 Heinzmann Daniel 1972 Männer 28:47 121Radfahrverein Kirrlach

29 Kamer Thomas 1973 Männer 29:04 106TSG Germania Dossenheim

30 Pascher Jonas 1999 Männer 29:29 162Laufteam Weinheim

31 Schmied Christian-Marcel 1990 Männer 29:48 171SynQS

32 Trapp Eric 1995 Männer 29:59 384Hochschule Mannheim

33 Gärttner Martin 1985 Männer 30:06 191SynQS

34 Cappel Andreas 1973 Männer 30:19 103

35 Noll Peter 1970 Männer 30:32 154TSG 78 Heidelberg

36 Schuck Markus 1990 Männer 30:42 380Hochschule Mannheim

37 Kamer Stephan 1968 Männer 30:51 181TSG Germania Dossenheim

38 Henne Sebastian 1983 Männer 30:53 132Soprema Team TSV Mannheim
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39 Porsch Ulrich 1967 Männer 30:59 163Laufteam Weinheim

40 Braun Hermann 1964 Männer 31:02 156TSG Germania Dossenheim

41 Remmers Hajo 1967 Männer 31:20 149SV 98/07 Seckenheim

42 Huber Christoph 1990 Männer 31:27 367Hochschule Mannheim

43 Hercegfi Timo 1973 Männer 31:42 167TSG Germania Dossenheim

44 Klenk Thomas 1968 Männer 31:46 186SG Poseidon Eppelheim

45 Jacob Volker 1971 Männer 31:48 130SC Neckargemünd

46 Wohlfart Christoph 1994 Männer 31:50 386Hochschule Mannheim

47 Prüfer Maximilian 1992 Männer 32:00 117SynQS

48 Alles Christian 1978 Männer 32:18 150TSG Germania Dossenheim

49 Schmid Roland 1967 Männer 32:25 138Quäl Dich Du Sau Racing Team

50 Landskröner Gunther 1969 Männer 32:39 134TSG Germania Dosssenheim

51 Bähr Uwe 1955 Männer 32:40 126Bährenstark

52 Brückner Andreas 1989 Männer 33:05 363Hochschule Mannheim

52 Borsdorf Timo 1985 Männer 33:05 193

54 Weber Roland 1962 Männer 33:12 164Ev. Gemeinschaft Hockenheim

55 Schmitt Jürgen 1958 Männer 33:26 120LT Hemsbach

56 Schweickhardt Leon 1994 Männer 33:31 139Nam Wah Pai

57 Cherppanath Binu 1979 Männer 34:04 146Pocket Rocket Runner

58 Florig Stefan 1963 Männer 34:18 119DAV Weinheim

59 Kröger Jan 1988 Männer 34:19 369Hochschule Mannheim

60 Nowag Michael 1963 Männer 34:23 110TSG Germania Dossenheim

61 Menzel Nico 1970 Männer 34:36 107Küstenjunge

62 Luttert Wolfgang 1954 Männer 34:47 183Post SG Heidelberg

63 Häse Simo 2008 Männer 34:48 180TSG Germania Dossenheim

64 Wrobel Damian 1992 Männer 35:09 387Hochschule Mannheim

65 Lösel Erik 1962 Männer 35:27 118

66 Glowania Dawid 1992 Männer 35:52 365Hochschule Mannheim

67 Blank Lothar 1963 Männer 35:55 142Team Erdinger Alkoholfrei

68 Lenz Michael 1956 Männer 36:24 136Team Pere Heidelberg

69 Möckel Bernd 1963 Männer 36:39 188

70 Arent Alexander 1992 Männer 36:53 361Hochschule Mannheim

71 Schmitt Steffen 1972 Männer 36:55 170TSG Germania Dossenheim

72 Christmann Thomas 1985 Männer 37:02 116Pöyry Deutschland GmbH

73 Stumpf Johannes 1987 Männer 37:03 177SSV

74 Teutsch Friedel 1948 Männer 37:29 182TSG Germania Dossenheim

75 Schomburg David 1989 Männer 37:39 131Fortuna Dossenheim

76 Lorenzen Detlef 1949 Männer 37:59 184TSG 78 Heidelberg
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77 Osborn Brian 1964 Männer 39:23 161TSG Germania Dossenheim

78 Peschel René 1987 Männer 39:25 133

79 Knies Eric 1969 Männer 39:28 114Pöyry Deutschland GmbH

80 Gansmüller Robert 1983 Männer 40:00 115Pöyry Deutschland GmbH

81 Stahl Leon 1999 Männer 40:43 111TSG Germania Dossenheim

82 Zetala Takam Nelson 1994 Männer 41:23 388Hochschule Mannheim

83 Hackenbroch Rolf 1961 Männer 41:37 189Just Run Hemsbach

84 Cherppanath Boby 1980 Männer 42:08 145Pocket Rocket Runner

85 Urfa Harun 1990 Männer 44:47 143

85 Hilt Simon 1991 Männer 44:47 366Hochschule Mannheim

87 Pirngruber Klaus 1942 Männer 45:00 108TSG Germania Dossenheim

88 Reinhardt Christian 1990 Männer 46:02 377Hochschule Mannheim

89 Suhr Hajo 1953 Männer 46:50 383Hochschule Mannheim

90 Neuhaus Wolfgang 1962 Männer 46:52 375Hochschule Mannheim

91 Günther Leander 1963 Männer 47:50 109TSG Gerrmania Dossenheim

92 Landes Gerhard 1951 Männer 51:36 128TTK Mannheim

93 Friedrichs Eugen 1939 Männer 54:27 129DAK Mannheim

94 Holl Eugen 1934 Männer 54:47 122Post SG Heidelberg

Wir bedanken uns herzlich für die freundliche Unterstützung bei:
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Zeit

Berglauf 5,4 km Mannschaftswertung

1 Hochschule Mannheim 01:21:06 Std 

Einsiedel Tim1 25:52 Min 

Kruse Benedict2 27:26 Min 

Küppers Elias3 27:48 Min 

2 Laufteam Weinheim 01:22:53 Std 

Ott Julius1 22:25 Min 

Pascher Jonas2 29:29 Min 

Porsch Ulrich3 30:59 Min 

3 TSG 78 Heidelberg 01:23:03 Std 

Pirch-Rieseberg Bernhard1 25:11 Min 

Landskröner Frederik2 27:20 Min 

Noll Peter3 30:32 Min 

4 TSG Germania Dossenheim 01:27:08 Std 

Häse Harald1 27:13 Min 

Kamer Thomas 2 29:04 Min 

Kamer Stephan3 30:51 Min 

5 Hochschule Mannheim 01:29:27 Std 

Trapp Nico1 28:46 Min 

Trapp Eric2 29:59 Min 

Schuck Markus3 30:42 Min 

6 TSG Heidelberg 01:30:43 Std 

Schäfer Jan1 25:54 Min 

Latz Beatrice2 27:52 Min 

Vinallonga Mar3 36:57 Min 

7 SynQS 01:31:54 Std 

Schmied Christian-Marcel1 29:48 Min 

Gärttner Martin2 30:06 Min 

Prüfer Maximilian3 32:00 Min 
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8 TSG Germania Dossenheim 01:35:02 Std 

Braun Hermann1 31:02 Min 

Hercegfi Timo2 31:42 Min 

Alles Christian3 32:18 Min 

9 Hochschule Mannheim 01:36:22 Std 

Huber Christoph1 31:27 Min 

Wohlfart Christoph2 31:50 Min 

Brückner Andreas3 33:05 Min 

10 Hochschule Mannheim 01:44:38 Std 

Kröger Jan1 34:19 Min 

Wrobel Damian2 35:09 Min 

Peredin Marina3 35:10 Min 

11 TSG Germania Dossenheim 01:45:18 Std 

Nowag Michael1 34:23 Min 

Häse Simo2 34:48 Min 

Häse Anja3 36:07 Min 

12 Hochschule Mannheim 01:48:07 Std 

Glowania Dawid1 35:52 Min 

Mickiewicz Joanna2 36:03 Min 

Becker Meike3 36:12 Min 

13 Bährenstark 01:50:31 Std 

Bähr Uwe1 32:40 Min 

Rieder Karin2 38:43 Min 

Bähr Monika3 39:08 Min 

14 TSG Germania Dossenheim 01:53:47 Std 

Schmitt Steffen1 36:55 Min 

Teutsch Friedel2 37:29 Min 

Osborn Brian3 39:23 Min 

15 Pöyry Deutschland GmbH 01:56:30 Std 

Christmann Thomas1 37:02 Min 

Knies Eric2 39:28 Min 

Gansmüller Robert3 40:00 Min 
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16 Hochschule Mannheim 01:56:42 Std 

Arent Alexander1 36:53 Min 

Mück Sara2 38:26 Min 

Zetala Takam Nelson3 41:23 Min 

17 Post SG Heidelberg 02:11:27 Std 

Luttert Wolfgang1 34:47 Min 

Vogt Martina2 41:53 Min 

Holl Eugen3 54:47 Min 

18 Hochschule Mannheim 02:13:07 Std 

Schäfer Anja1 42:18 Min 

Hilt Simon2 44:47 Min 

Reinhardt Christian3 46:02 Min 

19 Hochschule Mannheim 02:22:34 Std 

Suhr Hajo1 46:50 Min 

Neuhaus Wolfgang2 46:52 Min 

Nagel Corinna3 48:52 Min 
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